
平成 27 年 10 月 9日
加盟店各位

東京都新宿区西新宿二丁目 6 番 1 号
ペイデザイン株式会社

＜ペイデザイン株式会社加盟店規約 _Web 決済＞改訂のお知らせ

拝啓　貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社サービスのご加盟及びご利用に関する規約である「加盟店規約」を以下のとおり変更いたします。なお、

本変更に伴い、サービスへの影響および、加盟店様に行っていただく手続きなどはございません。また、本変更に関し

ご質問等がある場合には、後記の問い合わせ先までご連絡いただければ幸いです。

今後とも当社サービスをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

< 変更日 >
平成２７年１１月１０日

< 主な変更内容等 >
１．第７条および第４５条

当社のサービス利用により、当社及び加盟店様にて取得した取引に関する記録・データ（利用者からの申込内容・

決済ログ・カード情報等）の保管期間を７年に変更しました（現行は 9 年間）。

２．第９条第５項、第６項

「料金表」の改定方法について明記させて頂きました。

３．第１７条第２項（２）

当社データベース上に保存されている個人情報について、情報セキュリティの観点から、加盟店契約の終了後に当

社が当社規程に基づき削除することができる旨を定めております。

４．第１７条第３項

カード会員データの管理・保護について、当社が PCI DSS に準拠することを明記いたしました。

５．第３０条第２項

加盟店契約の中途解約については「解約希望日の１ヶ月前」（現行は３ヶ月前）までに通知を要するものとしました。

６．第８１条、第８３条

「Web 口座振替サービス」について、実際の運用に合わせて規約の内容を見直しました。

７．第８６条第２項

「メールでビュン！決済サービス」が「ビジネスサポートシステム UNIT」でも利用できることから、その旨を明記い

たしました。

８．第５１条（新設）　

第２章「WEB クレジット決済サービス」に関するサービスの一つとして、新たに「継続課金サービス」の提供を

開始いたしましたので、当該サービスにかかる規定を新設いたしました。

９．第１１章適用サービスの追加

　　当社が新たにサービス提供を開始した「Web 申込受付システム」サービスは、当社既存サービスである「ビジネ

スサポートシステム UNIT」と同様、当社 ASP サービスであることから、「Web 申込受付システム」にかかる規定として、

第１１章の「ビジネスサポートシステム UNIT」の規定を適用させるため、第１１章の章題名の変更を行いました。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】
ペイデザイン株式会社　　加盟店営業部　　
受付）9:00 ～ 17:30（土日・祝祭日を除く）
TEL）03-5325-0555（代表）


